

ROMANEIO 3154

Pág.: 1 / 2

Emissão: 09/04/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 558 - SANTA CUCA

Nome Fantasia: SANTA CUCA

Endereço.....: RUA JACINTO MACHADO, 537

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PETRÓPOLIS

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 21.391.959/0001-75

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
155	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	UN	R\$ 71,00	R\$ 142,00
7898354370251	BISCOITO DE BACON LILIBEL (LILIBEL)	4	PT	R\$ 4,00	R\$ 16,00
7898354370473	FLOCOS DE ARROZ 100G (LILIBEL)	2	PT	R\$ 4,50	R\$ 9,00
7898354370572	CANUDINHOS PARA RECHEAR 150G (LILIBEL)	1	PT	R\$ 7,50	R\$ 7,50
7898969219648	DOCE DE MORANGO VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 17,40	R\$ 34,80
7898969219679	DOCE DE GOIABA VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40
7898931430026	BETERRABA VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)	1	VD	R\$ 7,50	R\$ 7,50
7898960075557	GELEIA ZERO AÇÚCAR DE UVA VIDRO 240G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,40	R\$ 11,40

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

14,000

Data Pagto: 09/04/2025

Valor Total.....:

R\$ 400,78

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 3154

Pág.: 1 / 2

Emissão: 09/04/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 558 - SANTA CUCA

Nome Fantasia: SANTA CUCA

Endereço.....: RUA JACINTO MACHADO, 537

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PETRÓPOLIS

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 21.391.959/0001-75

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
155	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	UN	R\$ 71,00	R\$ 142,00
7898354370251	BISCOITO DE BACON LILIBEL (LILIBEL)	4	PT	R\$ 4,00	R\$ 16,00
7898354370473	FLOCOS DE ARROZ 100G (LILIBEL)	2	PT	R\$ 4,50	R\$ 9,00
7898354370572	CANUDINHOS PARA RECHEAR 150G (LILIBEL)	1	PT	R\$ 7,50	R\$ 7,50
7898969219648	DOCE DE MORANGO VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 17,40	R\$ 34,80
7898969219679	DOCE DE GOIABA VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 17,40	R\$ 17,40
7898931430026	BETERRABA VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)	1	VD	R\$ 7,50	R\$ 7,50
7898960075557	GELEIA ZERO AÇÚCAR DE UVA VIDRO 240G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,40	R\$ 11,40

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

14,000

Data Pagto: 09/04/2025

Valor Total.....:

R\$ 400,78

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 3154

Pág.: 2 / 2

Emissão: 09/04/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 558 - SANTA CUCA

Nome Fantasia: SANTA CUCA

Endereço....: RUA JACINTO MACHADO, 537

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PETRÓPOLIS

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 21.391.959/0001-75

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960075564	GELEIA ZERO AÇÚCAR DE MORANGO VIDRO 240G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,40	R\$ 11,40
933	QUEIJO TIPO SERRANO CUNHA KG D´NONA (D´NONA)	1,048	KG	R\$ 53,00	R\$ 55,54
932	QUEIJO GOUDA CUNHA D´NONA (D´NONA)	0,418	KG	R\$ 71,00	R\$ 29,68
934	QUEIJO COALHO ESPETO D´NONA KG (D´NONA)	0,890	KG	R\$ 54,00	R\$ 48,06
7898903149819	REQUEIJAO CREMOSO POTE 400G D´NONA (D´NONA)	1	PO	R\$ 10,50	R\$ 10,50
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

4,356

Data Pagto: 09/04/2025

Valor Total.....:

R\$ 400,78

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 3154

Pág.: 2 / 2

Emissão: 09/04/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 558 - SANTA CUCA

Nome Fantasia: SANTA CUCA

Endereço....: RUA JACINTO MACHADO, 537

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PETRÓPOLIS

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 21.391.959/0001-75

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960075564	GELEIA ZERO AÇÚCAR DE MORANGO VIDRO 240G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 11,40	R\$ 11,40
933	QUEIJO TIPO SERRANO CUNHA KG D´NONA (D´NONA)	1,048	KG	R\$ 53,00	R\$ 55,54
932	QUEIJO GOUDA CUNHA D´NONA (D´NONA)	0,418	KG	R\$ 71,00	R\$ 29,68
934	QUEIJO COALHO ESPETO D´NONA KG (D´NONA)	0,890	KG	R\$ 54,00	R\$ 48,06
7898903149819	REQUEIJAO CREMOSO POTE 400G D´NONA (D´NONA)	1	PO	R\$ 10,50	R\$ 10,50
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

4,356

Data Pagto: 09/04/2025

Valor Total.....:

R\$ 400,78

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: